UBND TỈNH HẬU GIANG
TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

Số: 06 /TB-CĐCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 04. tháng 10. năm 2021

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc triển khai thực hiện BHYT đối với học sinh, sinh viên năm học 2021-2022 (Điều chỉnh lần 01)

Thực hiện Thông báo số 77/TB-CĐCĐ ngày 22/9/2021 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc triển khai thực hiện BHYT đối với học sinh, sinh viên năm học 2021-2022;
Nhà trường  bổ sung và thay thế một số nội dung như sau:
1. Học sinh, sinh viên đóng bảo hiểm y tế  trực tiếp vào số tài khoản của nhà trường theo tài khoản số: 8586 tại Ngân hàng TMCP Á Châu chi nhánh Hậu Giang.
2. Giao cho CVHT/GVCN tất cả các lớp phối hợp với phòng CTCT&DVSV rà soát, đôn đốc nhắc nhở HSSV lớp mình đóng BHYT 100% đúng thời gian quy định.
Đề nghị lãnh đạo các Khoa, CVHT/GVCN, Ban cán sự các lớp và HSSV triển khai thực hiện theo tinh thần thông báo. Trong thời gian thực hiện cần hỗ trợ xin liên hệ trực tiếp Thầy Đào Kim Lộc, SĐT: 0919.345126 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo các Khoa;
- CVHT/GVCN và BCS các lớp;
- Lưu VT./.
	HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Nguyễn Hữu Văn